ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos dezenove dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às oito horas, na sala de videoconferência do Google

Meet (link: meet.google.com/req-pzxj-gqf), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de

VOZ, objeto do Edital n
o
 022/2020-PROGESP, estando presentes: Vanessa Veis Ribeiro - membro CE, Perla do

Nascimento Martins - membro CE, Raquel Coube de Carvalho Yamamoto - Presidente CE, Danielle Gonçalves Fernandes

Vieira Barbieri - candidato, Lourdes Bernadete Rocha De Souza (acessou o link como Heder Souza) - candidato, Nancy

Sotero Silva - candidato e Rafael Nobrega Bandeira - candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1
o
)

candidato RAFAEL NOBREGA BANDEIRA, 2
o
) candidato NANCY SOTERO SILVA, 3

o
) candidato MILENA

MAGALHAES AUGUSTO, 4º) candidato DANIELLE GONÇALVES FERNANDES VIEIRA BARBIERI, 5º) candidato

THALES BERNARDO ALVES DA SILVA, 6º) candidato KRISIA THAYNA LIMA DA COSTA, 7º) candidato

LOURDES BERNADETE ROCHA DE SOUZA. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes

turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 20/10/2020

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

8:30h 1º Candidato: RAFAEL NOBREGA BANDEIRA

8:30h 2º Candidato: NANCY SOTERO SILVA

8:30h 3º Candidato: MILENA MAGALHAES AUGUSTO

Data: 20/10/2020

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

13:00h 1º Candidato: DANIELLE GONÇALVES FERNANDES VIEIRA BARBIERI

13:00h 2º Candidato: THALES BERNARDO ALVES DA SILVA

13:00h 3º Candidato: KRISIA THAYNA LIMA DA COSTA

Data: 20/10/2020

Turno: (   ) Manhã   (   ) Tarde   ( X ) Noite

Horários

18:00h 1º Candidato: LOURDES BERNADETE ROCHA DE SOUZA

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação do(s)

horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do

turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele

horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Raquel Coube de Carvalho Yamamoto, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal-RN, 19 de outubro de 2020.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1
o
 EXAMINADOR

_______________________

2
o
 EXAMINADOR